



شیراز، دروازه‌ای
به توسعه
همکاری‌های
گردشگری و پزشکی
ایران و مالزی



شیراز و شانگهای؛
گامی به سوی
همکاری‌های
پایدار شهری و
بین‌المللی

شیراز میزبان سرافراز هیأت‌های خارجی شد؛

پرده آخر میزبانی شهردار شیراز؛ خاطره‌ای ماندگار برای میهمانان بین‌المللی

جذابیت‌های آشکار و پنهان شیراز و فضای گرم میزبانی شیرازی‌ها قرار گرفته‌اند که با وجود عشق به میهنشان، مایل نیستند به شهرهایشان بازگردند. بسیاری حتی در توصیف آنچه از لطافت شیراز به خاطر سپرده بودند، پا را فراتر می‌گذاشتند و ابراز تمایل می‌کردند مایل‌اند به‌زودی و مجدداً با خانواده‌هایشان به شیراز سفر و یا حتی برای مدتی طولانی در آن زندگی کنند.

میزبانان بین‌المللی مدعو به مراسم نکوداشت روز شیراز آن‌قدر خاطره‌انگیز، صمیمانه و بی‌تکلف بود که بسیاری از نمایندگان و سفرا در اظهاراتشان خطاب به شهردار، اذعان می‌کردند: آن‌قدر تحت‌تأثیر جذابیت‌های آشکار و پنهان شیراز و فضای گرم میزبانی شیرازی‌ها قرار گرفته‌اند که با وجود عشق به میهنشان، مایل نیستند به شهرهایشان بازگردند. نمایندگان و سفرا در اظهاراتشان خطاب به شهردار، اذعان می‌کردند آن‌قدر تحت‌تأثیر

پرده آخر میزبانی شهردار شیراز از میهمانان بین‌المللی مدعو به مراسم نکوداشت روز شیراز آن‌قدر خاطره‌انگیز، صمیمانه و بی‌تکلف بود که بسیاری از نمایندگان و سفرا در اظهاراتشان خطاب به شهردار، اذعان می‌کردند: آن‌قدر تحت‌تأثیر جذابیت‌های آشکار و پنهان شیراز و فضای گرم میزبانی شیرازی‌ها قرار گرفته‌اند که با وجود عشق به میهنشان، مایل نیستند به شهرهایشان بازگردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پرده آخر میزبانی شهردار شیراز از

با حضور اعضای هیأت مدیره مجمع خیرین تأمین سلامت فارس؛

افتتاح یکی از بزرگ‌ترین مجموعه اقامتگاهی همراهان بیمار جنوب کشور در شیراز

در دیدار نماینده شهرستان نی‌ریز، استهبان و بختگان با مدیر کل بنیاد عنوان شد؛

لزوم روان‌سازی اعطای تسهیلات مقاوم‌سازی و افزایش اعتبارات عمرانی روستایی با همکاری مجلس

رنجبر در مراسم تکریم داریوش مودبیان در شب ادبیات نمایشی با حضور استاد علی نصیریان؛

هنر نمایش در مانگر روان اجتماع است

هنر نمایش شکاف‌های اجتماعی را ترمیم و گفتمان میان ملت‌ها را ایجاد می‌کند



با حضور فرماندار، شهردار زرقان، اعضای شورا و خانواده اهداکنندگان عضو انجام شد؛

برگزاری آیین تجلیل از خانواده متوفیان اهدای عضو در زرقان

* نظری، فرماندار زرقان: فرهنگ‌سازی در موضوع اهدای عضو یک ضرورت است

* صانعی، شهردار زرقان: این پیام را به جامعه منتقل کنیم که زندگی را می‌توان بخشید

* جمالی، رئیس شورای اسلامی زرقان: اقدام آگاهانه به اهدای عضو، بسیار ارزشمند است

در این مجلس شرکت کردند. امیدوارم هیچ خانواده‌ای در این شرایط قرار نگیرد اما همین که این تصمیم مبارک را برای احیای جان انسان‌ها گرفتند، قابل ستایش است. صانعی شهردار زرقان نیز ضمن تقدیر از همه دست‌اندرکاران این برنامه خاطرنشان کرد: اهدای عضو دو روی سکه است؛ روی اول سکه نیت باطنی فردی است که نمی‌داند چه اتفاقی در آینده برایش خواهد افتاد اما این عمل انسانی به او منسوب است. روی دیگر سکه تصمیم خانواده متوفی است که در سخت‌ترین لحظات زندگی گرفته می‌شود؛



بسیار ارزشمند است. غلامی افزود: از خانواده‌ها انتظار داریم علاوه بر اهدای عضو، مبلغ اهدای عضو نیز در جامعه باشند. او همچنین با بیان اینکه کشور اسپانیا در موضوع اهدای عضو در جهان با اهدای ۴۰ عضو در یک میلیون جمعیت مقام نخست را داراست، خاطرنشان کرد: امروز استان فارس در موضوع اهدای عضو در منطقه اول است و میانگین اهدا ۴۵ در یک میلیون است و این آمار بسیار جالبی است. در ادامه جمالی رئیس شورای اسلامی شهر زرقان نیز اظهار داشت: خانواده متوفیان داوطلبانه و آگاهانه اقدام به اهدای عضو کردند و این اقدام آگاهانه ارزشمند است. او با تقدیر از همه دست‌اندرکاران برنامه و اساتید هنرمند، بیان داشت: از خانواده متوفیان کمال تشکر و قدردانی را داریم که

نگران بودیم اما ایشان با نگاه بلندی که به موضوع داشتند بزرگوارانه دعوت ما را پذیرفتند و به موقع آمدند که صمیمانه از ایشان تشکر می‌کنم. او افزود: یاد و خاطره عزیزانی که به خاک سپرده شدند و اما هنوز زنده هستند و به جسم و جان عزیز دیگری زندگی بخشیدند را گرامی می‌داریم. بی‌گمان این بزرگ‌ترین و با شکوه‌ترین اقدام انسانی است که می‌تواند در کره خاکی اتفاق بیفتد. در ادامه غلامی به نمایندگی از کادر بیمارستان پیوند عضو ابوعلی سینای شیراز در سخنانی

